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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1a PROVA 26/08/2023 12:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:29:09
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
13:46:52.308 9 28.005 27.130 40.381 1:35.516
(27) DUDU ARAUJO 13:48:27.994 10 28.123 27.072 40.491 1:35.686
13:31:52.494 1 42.843 43.015 1:16.833 2:42.691 13:50:02.873 i 27.864 26.858 40.157
13:33:35.057 2 30.398 27.746 44.419 1:42.563 13:51:39.012 12 27.819 26.950 41.370 1:36.139
13:36:02.895 3 45.388 41.994 1:00.456 2:27.838
13:38:36.421 4 43.248 42.697 1:07.581 2:33.526 (86) GABRIEL MOURA
13:40:15.262 5 29.901 27.537 41.403 1:38.841 13:31:53.198 1 48.573 41542 1:12.451 2:42.566
13:41:51.776 6 28.221 27.319 40.974 1:36.514 13:33:39.807 2 32.980 28.959 44.670 1:46.609
13:43:27.689 7 28.093 27.184 40.636 1:35.913 13:36:04.796 3 43.436 42.067 59.486 2:24.989
13:45:03.295 8 27.990 27.159 40.457 1:35.606 13:38:37.141 4 44.378 41.778 1:06.189 2:32.345
13:46:38.903 9 27.829 27.048 40.731 1:35.608 13:40:20.778 5 31.160 29.326 43.151 1:43.637
13:48:14.528 10 28.087 27.043 40.495 1:35.625 13:41:59.742 6 29.268 27.896 41.800 1:38.964
13:49:49.681 1 27.866 26.815 40.472 13:43:37.599 7 28.408 27.532 41917 1:37.857
13:51:25.563 12 28.072 26.943 40.867 1:35.882 13:45:15.014 8 29.427 27.417 40.571 1:37.415
13:46:50.329 9 27.964 27.160 40.191 1:35.315
(98) VINICIUS MERCEZ 13:48:26.289 10 28.063 27.442 40.455 1:35.960
13:31:52.787 1 47.539 41.687 1:13.334 2:42.560 13:50:01.390 i 28.000 27.256 39.845
13:33:38.417 2 32.874 28.640 44.116 1:45.630 13:51:39.126 12 27.941 27.347 42.448 1:37.736
13:36:03.588 3 43.494 41.660 1:00.017 2:25171
13:38:36.754 4 43.751 42.445 1:06.970 2:33.166 (97) FILIPPO FIORENTINO
13:40:16.645 5 30.383 27.924 41.584 1:39.891 13:31:52.980 1 48.146 41.370 1:12.989 2:42.505
13:41:54.549 6 28.982 27.660 41.262 1:37.904 13:33:56.119 2 31.275 47.682 44.182 2:03.139
13:43:32.560 7 28.934 27.587 41.490 1:38.011 13:36:09.495 3 33.048 41.694 58.634 2:13.376
13:45:10.378 8 28.828 27.595 41.395 1:37.818 13:38:38.241 4 44.052 41.979 1:02.715 2:28.746
13:46:46.078 9 28.267 27.226 40.207 1:35.700 13:40:22.293 5 31.362 29.416 43.274 1:44.052
13:48:21.345 10 27.830 27.058 40.379 1:35.267 13:42:01.135 6 29.863 27.643 41.336 1:38.842
13:49:56.579 i 27.949 27.058 40.227 13:43:38.573 7 28.610 27573 41.255 1:37.438
13:51:34.806 12 28.669 28.325 41.233 1:38.227 13:45:16.427 8 29.373 27.922 40.559 1:37.854
13:46:52.959 9 28.245 27.485 40.802 1:36.532
(17) LEONARDO CAVALCANTI 13:48:29.127 10 28.033 26.899 41.236 1:36.168
13:31:53.345 1 49.105 41.477 1:11.928 2:42.510 13:50:04.142 1 28.150 26.763 40.102
13:33:39.378 2 32.563 28.711 44.759 1:46.033 13:51:39.960 12 28.208 27.164 40.446 1:35.818
13:36:04.459 3 43.352 41.800 59.929 2:25.081
13:38:37.002 4 43.855 42.162 1:06.526 2:32.543 (16) LEO BARBOSA
13:40:18.754 5 30.768 28.544 42.440 1:41.752 13:31:53.550 1 51.174 40.639 1:10.537 2:42.350
13:41:57.287 6 28.820 28.101 41612 1:38.533 13:33:40.700 2 32.752 30.018 44.380 1:47.150
13:43:35.130 7 28.892 28.012 40.939 1:37.843 13:36:05.754 3 43.185 42.753 59.116 2:25.054
13:45:12.275 8 28.036 28.159 40.950 1:37.145 13:38:37.512 4 44.001 42.107 1:05.650 2:31.758
13:46:48.565 9 28.403 27.442 40.445 1:36.290 13:40:21.726 5 31.193 30.411 42,610 1:44.214
13:48:24.182 10 27.836 27.249 40.532 1:35.617 13:42:00.603 6 30.017 27.719 41.141 1:38.877
13:49:59.598 1 28.339 27.312 39.765 13:43:39.084 7 28.832 27.596 42.053 1:38.481
13:51:35.445 12 27.999 27.306 40.542 1:35.847 13:45:17.599 8 30.006 27.389 41.120 1:38.515
13:46:53.309 9 28.183 27.105 40.422 1:35.710
(77) RODRIGO ROCHA 13:48:29.703 10 28.226 26.859 41.309 1:36.394
13:31:53.004 1 46.630 41.450 1:14.470 2:42.550 13:50:04.681 11 28.041 26.850 40.087 :34.
13:33:40.861 2 31.573 32.007 44.277 1:47.857 13:51:40.163 12 28.031 27.132 40.319 1:35.482
13:36:07.374 3 44.777 42.397 59.339 2:26.513
13:38:37.729 4 44.210 41.771 1:04.374 2:30.355 (8) ALFREDINHO IBIAPINA
13:40:20.232 5 31.267 28.923 42313 1:42.503 13:31:52.749 1 45.938 41.885 1:14.816 2:42.639
13:41:58.897 6 29.147 27.681 41.837 1:38.665 13:33:37.719 2 32.289 28.133 44.548 1:44.970
13:43:37.264 7 28.583 28.055 41.729 1:38.367 13:36:03.251 3 43.496 41.802 1:00.234 2:25.532
13:45:14.442 8 29.256 27.303 40.619 1:37.178 13:38:36.647 4 43.599 42.445 1:07.352 2:33.396
13:46:50.035 9 28.390 27.027 40.176 1:35.593 13:40:19.249 5 31.021 29.183 42.398 1:42.602
13:48:25.862 10 28.192 26.945 40.690 1:35.827 13:41:57.833 6 29.256 27.778 41.550 1:38.584
13:50:00.931 1 28.234 27.009 39.826 13:43:36.435 7 29.010 28.255 41.337 1:38.602
13:51:37.154 12 28.306 27.340 40.577 1:36.223 13:45:19.086 8 34.331 27.676 40.644 1:42.651
13:46:54.934 9 28.654 27.038 40.156 1:35.848
(12) ETHAN NOBELS 13:48:30.510 10 28.348 26.919 40.309 1:35.576
13:31:52.647 1 43.467 42.951 1:16.252 2:42.670 13:50:06.330 11 28.189 27.175 40.456 1:35.820
13:33:41.328 2 34.978 29.525 44178 1:48.681 13:51:41.347 12 28.138 26.814 40.065
13:36:08.800 3 45.739 43.112 58.621 2:27.472
13:38:38.075 4 44.132 41.996 1:03.147 2:29.275 (18) AKYU MYASAVA
13:40:20.911 5 31.324 29.040 42472 1:42.836 13:31:53.128 1 50.035 41.395 1:10.938 2:42.368
13:41:59.154 6 29.199 27.432 41.612 1:38.243 13:33:41.184 2 33.568 29.324 45.164 1:48.056
13:43:36.702 7 28.487 27.749 41.312 1:37.548 13:36:06.378 3 43.783 42.485 58.926 2:25.194
13:45:16.792 8 31.667 27.363 41.060 1:40.090 13:38:37.631 4 44.414 41.895 1:04.944 2:31.253
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 26/08/2023 13:52:51 o CROPMOMETRAGEM
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1a PROVA 26/08/2023 12:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:29:09
Time of Day Lap S$1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

13:40:19.780 5 30.745 28.645 42.759 1:42.149

13:41:58.364 6 29.059 27.968 41.557 1:38.584

13:43:35.618 7 28.531 27.633 41.090 1:37.254

13:45:12.065 8 27.963 27.507 40.977 1:36.447

13:46:47.213 9 27.945 26.920 40.283 1:35.148

13:48:42.270 10 27.537 26.916 1:00.604 1:55.057

13:50:17.959 1 28.214 27.201 40.274 1:35.689

13:51:52.789 12 27.747 26.900 40.183

(30) GUILHERME FAVARETE

13:31:53.592 1 51.382 41471 1:09.481 2:42.334
13:33:41.186 2 33.476 29.819 44.299 1:47.594
13:36:08.048 3 45.056 42.826 58.980 2:26.862
13:38:37.978 4 44.223 41.961 1:03.746 2:29.930
13:40:21.951 5 31.166 29.653 43.154 1:43.973
13:42:00.062 6 28.927 27.513 41671 1:38.111
13:43:37.898 7 28.439 27.588 41.809 1:37.836
13:45:15.453 8 29.220 27.779 40.556 1:37.555
13:46:50.859 9 28.240 27.094 40.072 1:35.406
13:48:27.194 10 27.813 28.438 40.084 1:36.335
13:50:01.991 1 27.828 26.923 40.046
13:52:01.590 12 27.713 27.181 1:04.705 1:59.599

(7) ROGERIO GROTTA

13:31:52.677 1 44.699 42548 115355 L2

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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